AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ - AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023,02.10.1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇO  PARA FUTURAS
AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS NO PERIMETRO DE FORTALEZA, DESTINADOS

ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE

ARNEIROZ, CONFORME ANEXOS. DATA DE INICIO DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS:
13102/2023, A PARTIR: 08:30 HS, DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 2410212023, DAS 08:00
ÁS 08:59 HS, DISPUTA DE PREÇOS: 2410212023 ÁS 09:00, LOCAL: SEDE DA COMISSÃO DE
UC!TAÇÕES DA PREFELTUPA MUNICIPAL. S!TUADA NA PRAÇA JOAQUIM FELIPE, N° 15 -
CENTRO - ARNEIROZ-CE - EMAIL: LICITACAOARNEIROZcVGMAIL.COM  - FONE: (88) 3419-1020, E
SI 1 hS: www.bll.org.br  e http:f/municipiosice.ce.gov.brllicitacoes/.

Arneiroz - CE, 10 de fevereiro de 2023.

JOSE/"

IkTI

 Pregoeiro  Oficial

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARIqEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020

Ceará, 13 de Fevereiro de 2023 	Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XJ 	Ws'' ' p
{k4a4 "1,

Ameiroz/CE, 09 de Fevereiro de 2023 	 Arneiroz/CE, 30 de Fevereiro de 2021 	fle
1 	 •' 	Jil

1 - 	117 Z
K4lMt)NDA IJILDA MONTEIRO LIMA 	 IIAIMUNDA HILDA MONTEIRO p 	 m
Presidente da Câmara Municipal de AmeiroziCE 	 Presidente da Câmara Municipal de .iióiozjÇL

Publicado por:
Ana Cláudia Ripardo Linhares de Carvalho

Código Identificador:FDI 25EC2

CÂMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Arneiroz torna público o Extrato da
termo de aditivo do contrato no 2021.02.12.1, resultante da
Tomada de Preço a° 2021.01.06.3.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: CÂMARA MUNICIPAL DE
ARNEIR0Z

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA DE FOJÁ-JA DE PAGAMENTO
- RECURSOS HUMANOS PARA O ATENDIMENTO DAS
ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÁRNEIROZ

EMPRESA 1 VALOR GLOBAL

Ines -M CONAB 	 - I 	82.5®,&O (oitenta e dok 	e qoBt
reais)

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS: 01.031.0001.2.001

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

PRAZO DE EXECUÇÃO: Até 12 de Fevereiro de 2024

CONTRATADO: RCS AIiM CONTABIL BIRELI ME

CONTRATANTE: RAIMUNDA HILDA MONTEIRO LIMA -
Presidente da Câmara Municipal de Arneiroz/CE

Arneiroz/CE, 09 de Fevereiro de 2023

RÃ IMIJ2VilA IJILDA MONTEIRO LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Axaeiroz/CE

Publicado por:
Ana Cláudia Ripardo Linhares de Carvalho

Código Identlficador:888E8D74

CAMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Arneiroz torna público o Extrato do
termo de aditivo do contrato u°2021.02.11.I, resultante do Pregão
Presencial n°  2021.01.26.1.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: CÂMARA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA EM
COMPLIANCE DIGITAL BEM COMO ORIENTAÇÃO PARA
PROTEÇÃO DE DADOS DE ACORDO COM LEI GERAL DE
PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS (LGPD)

1 ZMPRESA 1 VALOR GLOBAL

GBLOLTOA-ME
(oco 47.11tOO ttarenea e ese mil e oitocentøn

oitenta reais)

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS: 01.031.0001.2.001

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

PRAZO DE EXECUÇÃO: Até 11 de fevereiro de 2024

CONTRATADO: GB LO LTDA . ME

CONTRATANTE: RAJMUNDA HILDA MONTEIRO LIMA
Presidente da Câmara Municipal de ArneirozíCE

Ana

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE

PROPOSTAS

A Prefeitura Municipal de Aaneiroz-Ceará, através da Comissão de
Licitação, comunica que o julgamento dos envelopes de propostas
referente a TOMADA DE PREÇOS N° 2022.11.23.1, encontra-se
disponível ao site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/,  Assim a
comissão de licitaçáo abriu o prazo de 5 (cinco) dias ilteis para
apresentação de Recurso conforme o Art. 109, inciso 1 alínea "li" da
lei 8.666/93.

Arneiroz - Ce, 10 de fevereiro de 2023

JOSE MARTINS SOUSA JÚNIOR
Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por:
Jose Martins Sousa Junior

Código Identificador:FI CO5EDC

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2023.02.10.1 - OBJETO: REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS NO
PERÍMETRO DE FORTALEZA, DESTINADOS ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE ARNEIROZ, CONFORME ANEXOS. DATA DE
INICIO DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS:
1310212023, A PARTIR: 08:30 1-IS, DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 24/0212023, DAS 08:00 Ás 08:59 ES, DISPUTA DE
PREÇOS: 2410212023 ÁS 09:00, LOCAL: SEDE DA COMISSÃO
DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SITUADA NA
PRAÇA JOAQUIM FELIPE, N° 15— CENTRO - ARNEIROZ-CE -
EPyIAIL: LICITACAOARNEIROZ@GMAIL.COM  - FONE: (88)
3419-1020, E SITES: www.bll.org.br  e
http://municipios.tce.ce.gov.brflicitacoes/.

Arneiroz - CE, 10 de fevereiro de 2023.

JOSE MARTINS SOUSA JUNIOR
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
Jose Martins Sousa Junior

Código Jdentiflcador:131313F2238

SECRETARIA DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO. PREGÃO ELETRÔNICO N"

2023.01.20.1

Extrato de Contrato. Pregão Eletrônico a° 2023.01.20.1. Partes: o
Município de Assaré, através da Secretaria Municipal de Saúde e a
empresa OXIGÊNIO PADRE CICERO EIRELI. Objeto: Aquisição
de oxigênio medicinal destinado ao atendimento das necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Assaré/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total do
Contrato: R$ 120.075,00 (cento e Vinte mil setenta e cinco reais).
Vigência Contratual: até 31 de Dezembro de 2023. Signatários:
Regina Alice Ferreira Furtado e Herculano Fagundes Nobre. Data do
Contrato: lO de Fevereiro de 2023.

www.diarioinirnidpal.com.br/aprcce